
DONNÉES TECHNIQUES MH 4M-130/720 
FA

MH 4M-180/860 
FA

MH 4M-180/860 
FAL

MH 4M-200/960 
FA

MH 4M-200/960 
FA EXPT

MH 4M-200/960 
FA NO

Pression à la pompe (BAR/MPA) 130/13 180/18 180/18 200/20 200/20 200/20

Impact de nettoyage (KG/FORCE) 3 4.3 4.3 5.1 5.1 5.1

Débit d'eau max/min (L/H) 720/660 860/790 860/790 960/890 960/890 960/890

Pompe (tr/min) 1450 1450 1450 1450 1750 1450

Température de l'eau (EAU /VAPEUR) (°) 90/150 90/150 90 90/150 90/150 90/150

Température arrivée d'eau max. (°C) 40 40 40 40 40 40

Consommation fioul (KG/H) 2.9 3.5 3.5 3.9 3.9 3.9

Capacité du réservoir (L) 15 15 15 15 15 15

Dimensions lxlxh (cm) 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016

Poids (kg) 141 133 133 142 142 144

Puissance absorbée (KW) 3.6 5.9 5.9 7.2 7.2 7.2

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 230/1/50/16 400/3/50/10 400/3/50/10 400/3/50/12 220/440/3/60/21/12 230/400/3/50/21/12

Capacité du réservoir (L) A: 10 + B: A: 10 + B: B: 10 A: 10 + B: A: 10 + B: A: 10 + B: 

Pistons céramique 3 3 3 3 3 3

Longueur câble (m) 5 5 5 5 5 5

Calibre buse .0435 .0435 .0435 .0475 .0475 .0475

Caractéristiques

Système d'alerte manque huile de pompe • • • • •

Indicateur de maintenance • • • • • •

Marche/arrêt automatique • • • • • •

2 injecteurs détergent • • • • •

Régulation courant d'eau • • • • •

Fuel sight from outside • • • • • •

ACCESSOIRES DE SÉRÍE

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 101119496 101119496 101119496 101119496 101119496

RACCORD LAITON ENTREE EAU 61369 61369 61369 61369 61369 61369

RACCORD VALVE GARDENA 106411177 106411177 106411177 106411177 106411177

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770 101405770 101405770 101405770 101405770 101405770

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 106403122 106403122 106403122 106403122 106403122

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L100 106403011 106403011 106403011

LANCE UNIVERSAL PLUS COURBEE L94 106403036 106403036 106403036

BUSE TORNADO PLUS  0435 101119739 101119739 101119739

BUSE TORNADO PLUS  0475 301150005 301150005 301150005

ARTICLE N°. 107146915 107146917 107146916 107146920 107146924 107146921

MH 4M FA/PA - Nettoyeur moyen mobile eau chaude

•  Système exclusif “FA” de décompression automatique (sauf 
“PAX”)

• Châssis robuste en acier laqué à 4 grandes roues et frein de 
parking

• Manomètre de contrôle de pression
• Pompe axiale 1450 tr/min NA5.2 à 3 pistons céramique
• Filtre d’eau propre 50µ pour 100% de protection
• Chaudière EcoPower à Haut Rendement >92%
• Fonction “ECO” 60°C pour une faible consommation
• Système anticalcaire de série avec réglage de dureté
• Système intégré d’auto-diagnostique : Affichage des codes par 

LED
• Système 2 détergents Haute Pression avec rinçage automatique
• Coffre de rangement intégré
• Version “PAX” équipée d’un pressostat pour applications 

spécifiques
• Enrouleur de flexible de série sur versions “X” 

8+0

Moyenne recommandée d’heures 
d’usage par jour

SABVA sa
Rue M.Gémenne 83
5170 Profondeville

BELGIQUE
Tél. : 081/41.24.34
Fax : 081/41.40.19

TVA : BE 437 920 554
E-mail : sa.sabva@skynet.be
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Le châssis révolutionnaire à 4 roues et une parfaite répartition des 
masses autorisent une mobilité sans effort sur tous types de sols.
Les différents emplacements pour les lances, pistolet, flexible, câble 
ainsi que le box de rangement  du dessus, facilitent le stockage et 
protègent les accessoires.
L’enrouleur de flexible des versions “X” est parfaitement intégré à 
l’arrière de la machine.
La plateforme arrière permet de recevoir jusqu’à 2 bidons de 10 litres de 
détergent ou plusieurs de 2,5 litres. Les 2 crépines d’aspiration de 
produit autorisent l’utilisation de détergents différents.

Hautes performances et 
faible coût d’utilisation

http://www.sabva.be/
http://www.sabva.be/


DONNÉES TECHNIQUES MH 4M-200/960 
FAX

MH 4M-200/960 
FAX NO

MH 4M-210/1000 
PAX

MH 4M-220/1000 FA MH 4M-220/1000 
FAX

Pression à la pompe (BAR/MPA) 200/20 200/20 210/21 220/22 220/22

Impact de nettoyage (KG/FORCE) 5.1 5.1 5.5 5.6 5.6

Débit d'eau max/min (L/H) 960/890 960/890 1000/940 1000/940 1000/940

Pompe (tr/min) 1450 1450 1450 1450 1450

Température de l'eau (EAU /VAPEUR) (°) 90/150 90/150 90/150 90/150 90/150

Température arrivée d'eau max. (°C) 40 40 40 40 40

Consommation fioul (KG/H) 3.9 3.9 4.1 4.1 4.1

Capacité du réservoir (L) 15 15 15 15 15

Dimensions lxlxh (cm) 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016

Poids (kg) 142 147 149 142 149

Puissance absorbée (KW) 7.2 7.2 8.0 7.2 7.2

Voltage/phase/fréquence/ampère (V/~/HZ/A) 400/3/50/12 230/400/3/50/21/12 400/3/50/13,5 400/3/50/14 400/3/50/14

Capacité du réservoir (L) A: 10 + B: A: 10 + B: A: 10 + B: A: 10 + B: A: 10 + B: 

Pistons céramique 3 3 3 3 3

Longueur câble (m) 5 5 5 5 5

Calibre buse .0475 .0475 .0475 .0475 .0475

Caractéristiques

Système d'alerte manque huile de pompe • • • • •

Indicateur de maintenance • • • • •

Marche/arrêt automatique • • • • •

2 injecteurs détergent • • • • •

Régulation courant d'eau • • • • •

Fuel sight from outside • • • • •

ACCESSOIRES DE SÉRÍE

KIT RACCORDS RAPIDES M+F+ANTI CINTRAGE 101119496 101119496 101119496 101119496 101119496

RACCORD LAITON ENTREE EAU 61369 61369 61369 61369 61369

RACCORD VALVE GARDENA 106411177 106411177 106411177 106411177

FLEXIBLE HP 15M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 301001100 301001100 301001100 301001100

FLEXIBLE HP 10M DN8 2X3/8M+ERGO FEMELLE 101405770

ENROULEUR DE FLEXIBLE NU CAP 20M DN8 106403184 106403184 106403184 106403184

PISTOLET ERGO 2000 STANDARD 106403122 106403122 106403122 106403122 106403122

LANCE TORNADO PLUS COURBEE L100 106403011 106403011 106403011 106403011 106403011

BUSE TORNADO PLUS  0475 301150005 301150005 301150005 301150005 301150005

ARTICLE N°. 107146922 107146923 107146912 107146938 107146940

Avec la série Nilfisk MH 4M, cette moyenne gamme 
de  nettoyeurs haute pression à eau chaude atteint un 
niveau supérieur et conforme aux toutes dernières  
exigences du marché. Le nettoyeur haute pression à 
eau chaude est équipé d’une pompe NA5.2 semi- 
industrielle avec 3 pistons à revêtement céramique,  
et un moteur à 4 pôles extrêmement efficace.  
Le système d’activation par débit Flow Activated offre 
une convivialité et une fiabilité accrues.

Prestations, durée de vie et ergonomie

MH 4M FA/PA - Nettoyeur moyen mobile eau chaude

• Moteur à 4 pistons hautement efficace
• Chauffe-eau EcoPower avec fonction EcoMode
• Pompe moteur en laiton à 3 pistons à revêtement 

céramique
• Système de décharge Flow activated
• Concept novateur avec 4 grandes roues
• Déplacement facile
• Système de décharge Flow activated
• Verre avec jauge d’ huile
• Système d’avertissement de bas niveau d’huile
• Système d’avertissement bas niveau de carburant
• Fonction diagnostique incluse

8+0

Moyenne recommandée d’heures 
d’usage par jour
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